泰达宏利基金管理有限公司关于公司股东及实际控制

人变更的公告

经中国证券监督管理委员会证监许可[2022] 2830 号文核准，泰达宏利基金

管理有限公司(以下简称“本公司”)原股东天津市泰达国际控股（集团）有限公

司将其持有的本公司 51%股权转让给宏利投资管理（新加坡）私人有限公司，宏

利投资管理（新加坡）私人有限公司成为公司主要股东，宏利金融有限公司成为

公司实际控制人。本次股权变更后，本公司的注册资本保持不变，本公司的股权

结构如下：

股东名称 股权比例

宏利投资管理（新加坡）私人有限公司 51%

宏利投资管理（香港）有限公司 49%

合计 Total 100%

本次股权变更的工商变更登记手续已办理完毕。

特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

2022 年 11 月 30 日